

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตไร้เหล็กเสริมสายทุ่งนาตะวันออก บ้านกุดฉิมน้อย หมู่ 5
- ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 300 ม. หนา 0.15 เมตร (หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านกุดฉิมน้อย หมู่ 5 ตำบลกุดฉิม อำเภอดงหลวง จังหวัดนครพนม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดฉิม

แบบเลขที่

ทด-2-207

(แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น)

ประมาณราคาเมื่อวันที่

7-ก.พ.-67

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	900.00	1.79	1,611.00	1.4054	2.51	2,264.09
2	งานดิน							
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	45.00	409.55	18,429.75	1.4054	575.58	25,901.17
3.2	งานไหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	24.00	229.18	5,500.32	1.4054	322.08	7,730.14
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	900.00	357.16	321,444.00	1.4054	501.95	451,757.39
4.2	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.		260.50	0.00	1.4054	366.10	-
4.3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	225.00	40.82	9,184.50	1.4054	57.36	12,907.89
4.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.		63.34	0.00	1.4054	89.01	-
5	งานโครงสร้าง							
6	งานเบ็ดเตล็ด							
6.1	งานป้ายโครงการ ขนาด 1.20x2.40 ม.	ชุด	1.00	2,629.37	2,629.37	1.4054	3,695.31	3,695.31
					358,798.94	TOTAL		504,255.99

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	504,255.99
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.4054
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ราคากลางงานก่อสร้าง	ห้าแสนสี่พันสองร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบเก้าสตางค์	504,255.99
---------------------	---	------------

ขนาดหรือเนื้อที่ 900.00

ตร.ม.

เฉลี่ยราคา 560.28

บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....

(นางวรรณิตา ยอดมงคล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายคมกริช ธงยศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายวิวัฒนา สันตาเถร)

กรรมการกำหนดราคากลาง